令和８年２月１日

お客様各位

月会費改定のお知らせ

拝啓

平素より石井真テニスアカデミーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

皆様の温かいご支援により、当アカデミーは日々充実したスクール運営をすることができて

おります。

さて、昨今の物価高騰・光熱費・設備維持費等の上昇に伴い、運営コストが増加しており、

現行の月会費での維持が大変困難な状況となっております。誠に心苦しい限りではござい

ますが、サービスと品質の維持・向上のため、下記の通り月会費を改定させていただくこと

となりました。お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【改定内容】

現行月会費より 1,100 円（１クラスあたり・税込）値上げ

【改定時期】

令和 8 年 4 月分より（3 月 27 日引落分）

今後もコーチ・スタッフ一同、より一層質の高い指導と快適な環境をご提供できるよう努め

てまいります。

石井真テニスアカデミー

代表取締役 松田啓祐